
ZARZĄDZENIE Nr 1345/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.05.2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach 
udzielania dotacji na realizację zadań z zakresu ratownictwa wodnego od czerwca do 
września 2018 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach 
udzielania dotacji na realizację zadań z zakresu ratownictwa wodnego od czerwca 
do września 2018 roku, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:

Przewodniczący:
1) Bogdan Klimek – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego;

Zastępca Przewodniczącego:
2) Katarzyna Stelmachowska – Kierownik Referatu ds. Bezpieczeństwa Publicznego;

Członkowie:
3) Katarzyna Szczypczyk – przedstawicielka Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego;
4) Ewelina Madoń – przedstawicielka Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego.

§ 2. 1. Przewodniczący może zaprosić do prac w komisji, z głosem doradczym, osoby 
posiadające specjalistyczną wiedzę w zakresie bezpieczeństwa na obszarach wodnych lub 
współpracy z organizacjami pozarządowymi.

2. Obsługę administracyjno-prawno-biurową komisji zapewnia Wydział 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

3. Szczegółowy zakres zadań oraz tryb pracy komisji określa Regulamin udzielania 
dotacji celowych, o których mowa w art. 22 ust. 4 ustawy o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Komisja zakończy pracę po sporządzeniu i przyjęciu list rozpatrzonych 
i ocenionych projektów wraz z przypisaną im oceną punktową i proponowaną kwotą dotacji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


